
                

  

Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / kancelar@alfservis.cz / www.alfservis.cz  

 

OPTICKÉ TARIFY  
pro internetové linky připojené k optické síti Alf servis 

ceník platný od 10. 9. 2020 

VYSOKORYCHLOSTNÍ OPTICKÉ TARIFY  

INTERNETOVÝ TARIF RYCHLOST 
DOWN/UP  

AKČNÍ CENA 
na prvních 6 

měsíců 

CENA 
od 7. měsíce 

nebo při smlouvě 
bez závazku 

AKČNÍ CENA NA 12 
MĚSÍCŮ 

INTERNET + KUKI  
START/ MENŠÍ/ VĚTŠÍ 

100 MBIT NA DOMA  80/20 339 Kč 399 Kč 439/ 539/ 739 

200 MBIT NA DOMA 160/40 449 Kč 499 Kč 549/ 649/ 849 

300 MBIT NA DOMA 240/60 559 Kč 599 Kč 659/ 759/ 959 

500 MBIT NA DOMA 420/80 779 Kč 799 Kč 879/ 979/ 1179 

 

► AKČNÍ CENA je platná prvních 6 měsíců při podpisu smlouvy na 12 měsíců 

►  ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 500 Kč/  při smlouvě bez závazku 1500 Kč  

►  KOMBINACE INTERNET A TELEVIZE – AKČNÍ CENA INTERNETU platí na 12 měsíců při podpisu smlouvy na dobu určitou. 

Po uplynutí 12 měsíců vám bude za internet účtována běžná cena dle ceníku (sloupec „CENA od 7. měsíce nebo při smlouvě 

bez závazku“). Při smlouvě bez závazku platí tato běžná cena tarifu.  

► MĚSÍC INTERNETU ZDARMA ZA PŘECHOD OD KONKURENCE  Pro uplatnění slevy je nutné doložit kopii posledního 

vyúčtování od poskytovatele, od něhož klient přechází.  Měsíc, ve kterém bude sleva poskytnuta, určuje poskytovatel. 

► OPTICKÉ PŘIPOJENÍ PRO NÁROČNÉ pro sledování IPTV (Kuki, Apple TV, Netflix a další) v ultra vysoké kvalitě UHD/8K, 

vysoký upload pro odesílání velkých objemů dat nebo zálohování, home-office, připojení více zařízení 

 

 

POPLATKY 

Zřízení při smlouvě na 12 měsíců  500 Kč 

Zřízení při smlouvě bez závazku   1500 Kč 

Konfigurace a zapojení WiFi  routeru v rámci instalace přípojky  ZDARMA 

 

PROGRAM SLEV A BONUSŮ 
 
ZDARMA MĚSÍC INTERNETU  

 
při získání dalšího uživatele služeb Alf servis 

 
ZDARMA MĚSÍC INTERNETU 

 
při přechodu od konkurenčního poskytovatele 

 
SLEVA 5 % PŘI PLATBĚ PŘEDEM NA 12 MĚSÍCŮ                                             

množstevní slevu můžete využít na službu internet od 
13. měsíce využívání služby 

 
ZDARMA WIFI ROUTER  

 
při podpisu smlouvy na 48 měsíců 

 

Faktory ovlivňující rychlost a kvalitu připojení naleznete na www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy. 

 

►  INTERNET NA MODERNÍM OPTICKÉM PŘÍPOJI S VYSOCE STABILNÍM PŘIPOJENÍM  ◄ 
►►    DOPLŇKOVÉ SLUŽBY VEŘEJNÁ IP ADRESA, CHYTRÁ TELEVIZE KUKI S POKROČILÝMI FUNKCEMI   ◄◄ 

►►►     RYCHLOST AŽ 500 MBIT, BEZ LIMITŮ PRO STAHOVÁNÍ         ◄◄◄ 
►►►►      WIFI ROUTERY VČETNĚ NASTAVENÍ A ZABEZPEČENÍ     ◄◄◄◄ 

 

http://www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy


                

  

Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / kancelar@alfservis.cz / www.alfservis.cz  

 

BEZDRÁTOVÉ TARIFY  
pro internetové linky připojené anténou s přijímačem v pásmu 5 GHz/60 GHz 

ceník platný od 1. 9. 2020 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY HECTIC/ 5 GHz 

 TARIF Rychlost DOWN/UP Cena po slevě 
roční platba 

Cena při 12 M  KOMBINACE S KUKI TV ZŘÍZENÍ 

HECTIC 35 30/5  Mbit 333 Kč 350 Kč sleva 50 Kč na 1 rok 1000 Kč/ 3500 Kč 

HECTIC 55 50/5  Mbit 428 Kč 450 Kč sleva 100 Kč na 1 rok 1000 Kč/ 3500 Kč 

HECTIC 80 70/10 Mbit 551 Kč 580 Kč sleva 100 Kč na 1 rok 1000 Kč/ 3500 Kč 

 

►  SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy nejméně na 12 měsíců 

►  ZŘÍZENÍ při smlouvě na dobu určitou 1000 Kč/ při smlouvě bez závazku 3500 Kč 

► MĚSÍC ZDARMA ZA PŘECHOD OD KONKURENCE Pro uplatnění slevy je nutné doložit kopii posledního vyúčtování od 

poskytovatele, od něhož klient přechází. Měsíc, ve kterém bude sleva poskytnuta, určuje poskytovatel. 

► PARAMETRY Tarify s agregací 1:3. Běžně dostupná rychlost 100 % - 90 %. Při maximální zátěži v síti garantujeme, že 

minimální rychlost neklesne pod 40 %. Vhodné pro kombinaci s IPTV. Pro sledování Kuki v HD kvalitě doporučujeme tarify 
Hectic 55 a Hectic 80.   
► Základní tarif Hectic 35 
► IPTV v režimu „startovací“ = nezaručujeme maximální kvalitu sledování v HD  
► 1 MĚSÍC ZDARMA za přechod od konkurence  
► sleva 50 Kč na 1 rok při kombinaci s Kuki TV 

 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY PLUS/ 60 GHz 

TARIF Rychlost DOWN/UP Cena po slevě 
roční platba 

Cena při 12 M  KOMBINACE S KUKI TV ZŘÍZENÍ 

100 PLUS   75/25 Mbit 540 Kč 600 Kč sleva 100 Kč na 1 rok 2500 Kč/ 5000 Kč 

135 PLUS 100/35 Mbit 675 Kč 750 Kč sleva 100 Kč na 1 rok 2500 Kč/ 5000 Kč 

200 PLUS 150/50 Mbit 855 Kč 950 Kč sleva 100 Kč na 1 rok 2500 Kč/ 5000 Kč 

 

►  SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy na 12 měsíců 

►  ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 2500 Kč/ při smlouvě bez závazku 5000 Kč 

► TECHNOLOGIE PŘIPOJENÍ V REGISTROVANÉM PÁSMU 60 GHZ  zaručující vysokou kvalitu a stabilitu nových 

vysokorychlostních tarifů PLUS 

► MĚSÍC ZDARMA ZA PŘECHOD OD KONKURENCE Pro uplatnění slevy je nutné doložit kopii posledního vyúčtování od 

poskytovatele, od něhož klient přechází. Měsíc, ve kterém bude sleva poskytnuta, určuje poskytovatel. 

► PARAMETRY Tarify s agregací 1:2. Běžně dostupná rychlost 100 %. Při maximální zátěži v síti garantujeme, že minimální 

rychlost neklesne pod 40 %. Vhodné pro kombinaci s IPTV. 

► TARIF 200 PLUS pro nejnáročnější uživatele 

►  sledování IPTV (Kuki, Apple TV, Netflix a další) v ultra vysoké kvalitě UHD/8K 

►  vysoký upload 50 Mbit pro odesílání velkých objemů dat, zálohování 

Faktory ovlivňující rychlost a kvalitu připojení naleznete na www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy. 

 

►  INTERNET NA MODERNÍ BEZDRÁTOVÉ TECHNOLOGII V PÁSMU 5 GHz/ 60 GHz VYSOCE STABILNÍM PŘIPOJENÍM  ◄ 
►►    DOPLŇKOVÉ SLUŽBY VEŘEJNÁ IP ADRESA, CHYTRÁ TELEVIZE KUKI S POKROČILÝMI FUNKCEMI   ◄◄ 

►►►     RYCHLOST AŽ 250 MBIT, BEZ LIMITŮ PRO STAHOVÁNÍ         ◄◄◄ 
►►►►      WIFI ROUTERY VČETNĚ NASTAVENÍ A ZABEZPEČENÍ     ◄◄◄◄ 

 
 
 
 

 

http://www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy


                

  

Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / kancelar@alfservis.cz / www.alfservis.cz  

 

Ceník Kuki pro domácnosti od 1. 9. 2020 
Veškeré ceny jsou včetně DPH. Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu. 

Prodejní ceny služby Kuki 

televizní služby Kuki            nabídka TV kanálů měsíční paušál 

Kuki start 1) fixní nabídka 45+ kanálůabídka 45 a více  100 Kč 

Kuki menší 1) 

15 povinných + 15 volitelných kanálů 

 
sleduj 30 z 83 TV kanálů 

 
200 Kč 

Kuki větší 1) 

30 povinných + 30 volitelných kanálů 

 
sleduj 60 ze 142 TV kanálů 

 
400 Kč 

 

1)
Aktuální seznam TV kanálů je dostupný na webu www.alfservis.cz u dané služby. Volitelné TV kanály lze každých 30 dní 

libovolně měnit. V ceně služby Kuki je zahrnut poplatek z převzatého televizního vysílání ve výši 1 % jako příspěvek do 

státního fondu kinematografie. 

Volitelné kanály a vylepšení služby Kuki TV si můžete aktivovat na stránce  https://nastav.kuki.cz.
 

 

V ceně základní služby Kuki je: 

 Kuki start Kuki menší Kuki větší 

Volitelné kanály - • • 

Možnost sledovat Kuki na 1 fixním zařízení 2) • • • 

Možnost sledovat Kuki až na 5 mobilních zařízeních  - • • 

Zpětné zhlédnutí až 24 hodin 168 hodin 168 hodin 

Zastavení běžícího programu • • • 

Vrácení pořadu na začátek • • • 

Nahrávání pořadů – 10 hodin (dob uchování nahraných pořadů 7 dnů) - • • 

Videopůjčovna • • • 

Vzdálené ovládání set-top boxu z mobilních zařízení  - • • 

Programový průvodce  • • • 

Možnost dokupu vylepšení -3) 
• • 

2) Fixním zařízením se rozumí set-top-box, Smart TV Samsung od roku výroby 2014 nebo zařízení s OS Android, LG TV 
Pro s web OS 4.0-4.4, Apple TV, NVIDIA SHIELD TV rok výroby 2017 nebo novější. 

3) Kuki start umožňuje pouze dokoupení vylepšení Navíc telka. 
 

 

 

 

 

http://www.alfservis.cz/
https://nastav.kuki.cz/#_blank


                

  

Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / kancelar@alfservis.cz / www.alfservis.cz  

 

Vylepšení pro službu Kuki: 

vylepšení detail služby měsíční paušál 

Navíc kanál  Umožňuje dokup 1 TV kanálu 35 Kč 

Navíc 5 Umožňuje dokup 5 TV kanálů 150 Kč 

Navíc HBO balíček  Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO GO 250 Kč 

Navíc Cinemax Obsahuje Cinema HD, Cinemax 2 HD 50 Kč 

Nahrávám 50 4) Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 50 Kč 

Nahrávám 100 4) Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 100 Kč 

Navíc seriály 4) Nahrávání epizod nejžádanějších seriálů a pořadů 65 Kč 

Navíc telka Služba umožňující sledovat Kuki na dalším fixním zařízení – set-top 
box, Samsung Smart TV nebo Android TV 

89 Kč 

Navíc kino  Umožňuje zhlédnutí až 50 filmových a seriálových titulů v sekci Kino 
za měsíční paušál 

50 Kč 

Navíc kino plus  Umožňuje zhlédnutí až 280 filmových a seriálových titulů v sekci 
Kino za měsíční paušál 

100 Kč 

Kino Videopůjčovna filmových titulů, přístup k titulu na 48 hodin 1-99 Kč za titul 

   

4) U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy. 

 

Zařízení pro provoz služby Kuki: 

 Cena Kč jednorázově 

HD IPTV set-top box ARRIS VIP 4302  na dotaz 

HD IPTV set-top box ARRIS VIP 4302 BT na dotaz 

Náhradní dálkový ovladač 650 Kč 

 



Programová nabídka Kuki menší celkem 30 TV programů
základních 15 TV programů + 1 v promo nabídce 1) 4) 

volitelných 15 TV programů z nabídky 69 programů 2)

Programová skladba Kuki tarifů platná od 1. 9. 2020
Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.kuki.cz.

Programová nabídka Kuki větší celkem 60 TV programů
základních 30 TV programů + 1 v promo nabídce 1) 4) 

volitelných 30 TV programů z nabídky 114 programů 2) 3)

Hudební

Dokumenty

Zpravodajské

Programová nabídka Kuki start celkem 43 TV programů
základních 43 programů 1) 4) 

promokanál+

+

HDHD

promokanál

HDHD

HD

HD HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD HD

JMO SMO

HD

HD

HD HD

HD

HD

HD

HD

HD
HD HD

HD

JMO SMO
HD

HD

HD

HDHD

HD

HD



Navíc kanál 3) a/nebo Navíc 5

Dostupnost kanálů těchto služeb se odvíjí od kanálů vybraných v rámci volitelné nabídky. Dokoupit je možné vždy ty kanály, které

nejsou vybrány v rámci základního tarifu. Ve službě Navíc kanál je možné dokoupit si TV kanály jednotlivě za pevně stanovenou cenu dle 
aktuálního ceníku. 

Ve službě Navíc 5 je možné dokoupit si 5 TV kanálů za jednotnou cenu dle aktálního ceníku. Obě služby lze dokoupit v zákaznickém

účtu na nastav.kuki.cz. Pro dokoupení jsou vždy dostupné ty kanály, které nejsou součástí pevné nabídky či nebyly vybrány v rámci

nabídky volitelné. Výběr kanálů pro Navíc kanál a Navíc 5 se může lišit.

Navíc HBO balíček

Navíc Cinemax

Kanály s 168h zpětného shlédnutí

ČT1 HD, ČT2 HD, ČT Sport HD, ČT :D HD, ČT Art HD, STV1 HD, STV2 HD, Nova HD, Nova 2 HD, Nova Action HD, Nova Cinema HD, Nova Gold HD, Prima 
HD, Prima love HD, Prima Krimi HD, PrimaMAX HD, Prima COOL HD, Prima ZOOM HD, Prima Comedy Central HD, TV Barrandov HD, Barrandov Kino 
HD, Barrandov Krimi HD, Barrandov News, AMC HD, AXN, Filmbox, Film+ HD, CS film, JimJam, Minimax, Nickelodeon, HISTORY HD, Spektrum, TA3 HD, 
HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, Cinemax HD, Cinemax 2 HD

1) Základní programy jsou v tarifu povinně bez možnosti výměny. 
2) Výměnu volitelných kanálů můžete provádět 1x měsíčně na nastav.kuki.cz.
3) Některé kanály z nabídky služby volitelných jsou dostupné pouze v tematických skupinách.
4) Základní tarify obsahují televizní a rozhlasové programy, které jsou šířené ze zákona 231/2001 Sb.§54.

Sportovní

Filmové

Pro dospělé

Životní styl

Dětské

Všeobecné

SMART Comp. a.s.  Bankovní spojení: 
Kubíčkova 1115/8, 635 00 Brno-Bystrc (MAX Centrum)  Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4198  č. účtu 4975112/0800
IČ 25517767, DIČ CZ25517767  

Planet A, a.s., provozovatel sítě AIM Kontakt pro partnery: Bankovní spojení: 
U Hellady 4/697, Praha 4 – Michle, 140 00 tel./fax: +420 544 423 411 Česká spořitelna, a.s., Praha
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 118 e-mail napis@kuki.cz č. účtu 3393292/0800
IČ: 00537012, DIČ CZ 00537012 web: www.kuki.cz 

HD

HDHD

HD HD

HD

HD

HD

JMO SMO

HD

ALF servis
Svitavská 500, Blansko 678 01 / telefon: 515 532 600
e-mail: info@alfservis.cz / www.alfservis.cz
IČ: 26225310 / účet: 2700091344/2010


